Protocollo 0012850/2022 del 29/09/2022 ‘

Istituto diﬁtruzinne Supeginﬁ
R Luigi di Savoia "
s g

STITUTD TECHICD E LICED SCIEMNTIFICS

via E.G. D'Aragona, 21 = 66100 Chieli
tel.: 0871/344009 - c.f.; BO0D0200693 - cod. univoco: UFFSIK
web: savoiachieti edu.it = e-mail: chis012006@istruzione.it 1l
pec: chis012006@pec. istruzione. it .

Oggetto:

VISTO

VISTA

f Y & 1
R UNIONE EUROPEA
™ | * t%ﬂuzt@c@ dell L%WGM PN Fondo sociale europeo
1 I L

R ZU 20
Agli ATTI
Al Sito dell’Istituto
All’ Albo Pretorio

Formale assunzione nel Programma annuale del finanziamento relativo al progetto PON
FSE “Matematica”.

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-79
CUP: C74C22000710001

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

I’ Avviso prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialita e 1’accoglienza —
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR — Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici
10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢ 10.3.1;

la nota MI prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto e inizio
dell'ammissibilita della spesa con conclusione entro il 31 agosto 2023;

DISPONE
la formale assunzione al Programma Annuale e.f. 2022 del Finanziamento relativo al progetto:
S(_Jtto Codice identificativo progetto Titolo/Modulo Assegnazione Imp.orto
azione autorizzato
Nota MI Prot. n.
10.2.2A | 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-79 Matematica AOOGABMI/53714 € 66.066,00
del 21/06/2022

Il finanziamento sara iscritto nelle entrate all’ Aggregato A/03 - Voce 06 - 07 ed imputato nelle spese al progetto PO2-

30.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Grazia Angeloni

Firmato digitalmente da:
ANGELONI GRAZIA
Firmato il 28/09/2022 17:02

Seriale Certificato:
69488772060210965763618120187702360653

Valido dal 05/05/2020 al 05/05/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3


Protocollo 0012850/2022 del 29/09/2022


		2022-09-28T15:02:27+0000
	ANGELONI GRAZIA




